

8	Директор по продажам <b>Производственно-складское помещение</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Оператор фасовочного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Оператор фасовочного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Фасовщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Фасовщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	<b>Административный отдел</b> Менеджер региональных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	<b>Склад</b> Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Индивидуальный предприниматель  (подпись) А. И. Стецкий (ФИ.О.) 18.02.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер  (подпись) В. М. Гилев (ФИ.О.) 18.02.2019 (дата)

Директор по продажам  (подпись) Е. Н. Силук (ФИ.О.) 18.02.2019 (дата)

Менеджер по снабжению  (подпись) М. В. Медникова (ФИ.О.) 18.02.2019 (дата)

Заведующий складом  (подпись) Е. А. Горбачева (ФИ.О.) 18.02.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4703  (подпись) М.О. Исаенко (ФИ.О.) 01.02.2019 (дата)

(№ в реестре экспертов)